

دستگیری ۳ متهم فراری پرونده خمینی شهر در نقطه صفر مرزی

با دستور رئیس قوه قضاییه پرونده متجاوزان به طور ویژه رسیدگی خواهد شد

۳ متهم فراری و تحت تعقیب پرونده خمینی شهر اصفهان که از سوی تیم‌های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس تحت تعقیب بودند، پیش از فرار از کشور در نقطه صفر مرزی دستگیر شدند.

به گزارش «جام جم»، این ۳ متهم اصغر ۱۹ ساله، عباس ۲۶ ساله و رجیلی معروف به صمد سیاه ۲۷ ساله که دارای سوابق متعدد کیفری هستند، پس از فرار از شهرستان خمینی شهر و برقراری ارتباط با فردی در سیستان و بلوچستان که در زمینه قاچاق انسان به خارج از مرزهای کشور فعالیت می‌کند، دستگیر و برای تحقیقات به شهرستان خمینی شهر انتقال یافتند.

سرهنگ علی طاهر، جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان با تأیید این خبر به ایرنا گفت: متهمان پس از فرار از خمینی شهر با کمک یک راهنما قصد فرار از مرزهای شرقی کشور را داشتند که پس از دستگیری در بازرسی از آنها ۱۰ سیمکارت تلفن همراه، مقادیری چک بانکی و یک دستگاه خودروی پژو کشف و ضبط شد.

۳ متهم دستگیر شده چندی پیش همراه با ۱۱ نفر از

همدستانشان در یکی از باغ‌های خمینی شهر پس از پریدن از دیوار باغ وارد یک مجلس پارتی شدند و پس از زندانی کردن مردان، با ربودن تعدادی از زنان و دختران، آنها را به محل دیگری انتقال داده و مورد آزار و اذیت قرار دادند.

پس از تماس یکی از زنان ربوده شده با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ جستجوی گسترده‌ای برای دستگیری این تبهکاران که اقدام مجرمانه آنها احساسات عمومی مردم شهر را جریحه‌دار کرده بود، آغاز شد.

با تشکیل چند تیم اطلاعاتی و عملیاتی، ماموران در مرحله اول ۷ نفر از این تبهکاران را دستگیر کردند و تصاویر دیگر متهمان فراری در سطح شهر انتشار یافت تا مخفیگاهشان از سوی مردم به پلیس گزارش شود.

با شروع مرحله دوم تحقیقات مشخص شد، ۳ نفر از این متجاوزان قصد فرار از مرزهای شرقی کشور را دارند که در اقدام مشترک عملیاتی پلیس اصفهان و سیستان و بلوچستان، سرانجام این سه متهم و راهنمای آنها نیز که در زمینه قاچاق انسان به خارج از مرزهای کشور فعالیت می‌کرد، دستگیر شدند.

رئیس دادگستری استان اصفهان پیش از این در پاسخ به واکنش مردم اعلام کرده بود، دستگاه قضایی پرونده عاملان فساد را در کوتاه‌ترین زمان ممکن رسیدگی خواهد کرد. وی افزود: از ۱۴ متجاوز باغ خمینی شهر ۸ نفر دارای سوابق متعدد کیفری در زمینه شرب خمر، ایجاد ضرب و جرح، آدم‌ربایی، ارتباط نامشروع، چاقو کشی و سرقت هستند.

آخرین خبرها حاکی است روز گذشته - جمعه - پس از انتقال ۳ متهم متجاوز به خمینی شهر، تحقیق از آنها در ارتباط با چگونگی اقدام تبهکارانه شان آغاز و آنها به جرم سیاه خود در ارتباط با ورود به باغ و آزار و اذیت بانوان و سرقت اموال آنها اعتراف کرده‌اند.

با صدور قرار قانونی برای ۳ تبهکار دستگیر شده و پس از پایان تحقیقات، بزودی پرونده این متهمان با صدور کیفرخواست و قرار مجرمیت به دادگاه کیفری استان اصفهان ارسال خواهد شد تا به صورت ویژه محاکمه و مجازات آنها اعلام شود.

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر نیز روز گذشته از

مردم خواست تا با ماموران در شناسایی محل اختفای دیگر متهمان فراری همکاری کنند و اطلاعات خود را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در اختیار پلیس قرار دهند.

■ دستور ویژه رئیس قوه قضاییه

در همین حال، رئیس کل دادگستری استان اصفهان از دستور ویژه رئیس قوه قضاییه برای پیگیری پرونده عاملان جنایت خمینی شهر خبر داد.

به گزارش ایسنا، غلامرضا انصاری در این باره گفت: با توجه به دستور ویژه رئیس قوه قضاییه برای رسیدگی به این پرونده، با هماهنگی دیوان عالی کشور به پرونده متهمان به صورت ویژه رسیدگی خواهد شد.

وی با تشریح ابعاد پرونده جنایت متهمان و عوامل اصلی در شهرستان خمینی شهر ادامه داد: مسوولان دادگستری و ماموران انتظامی شهرستان بلافاصله پس از وقوع حادثه وارد عمل شدند و با انجام تحقیقات و بررسی‌های صورت گرفته گزارش مربوط را تهیه و پس از تشکیل پرونده مقرر شد کار رسیدگی به جرایم عاملان جنایت به طور فوق العاده در دادگاه کیفری استان پیگیری شود.